

گروه علمی و آموزشی –

«مضان رحیمی» عضو کمیسیون آموزش مجلس در واکنش به بخشنامه اجبار معلمان به ادامه خدمت بعد از ۳۰ سال که دیوان عدالت اداری روز گذشته بر اصلاح آن تاکید داشت گفت: بخشنامه‌ای که وزارت آموزش و پرورش با خصوص نگرهداری نیروهای بازنشسته، یعنی ممناعت از بازنشتنگی معلمان‌ی که با هر مدرکی، ۳۰ سال خدمت کرده‌اند، صادر کرده‌است، تغییر رویه‌ای است نسبت به اقداماتی که تا امروز وزارت آموزش و پرورش داشته است. در واقع موضوع بازنشسته‌سازی نیروها باید براساس ماده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶ انجام شود. حالا سوال ما این است که اگر رویه فعلی درست است، آیا وزارت آموزش و پرورش تاکنون تخلف می‌کرده است؟ چون قانون که از سال تصویب تاکنون، تغییر نکرده‌است. هیچ اصلاحیه و بناد و تبصره‌ای هم به قانون مذکور افزوده نشده‌است. از زمان تصویب قانون مدیریت خدمات تاکنون، نیروهایی که ۳۰ سال سابقه در آموزش و پرورش داشته‌اند در هر سنی که بودند، بازنشسته می‌شدند، ولی در قسمت اداری اگر ۳۰ سال سابقه داشتند و مدرک تحصیلی ششان کارشناسی از شد و دکتری بود، می‌توانستند با خوستا خدمت ادامه کار بدهند. و بازنشسته نشوند، اما اگر ۳۰ سال سابقه داشتند و مدرک‌شان کارشناسی بود، نمی‌توانستند در قسمت اداری آموزش و پرورش ادامه کار بدهند و اگر

مقتضای تداوم خدمت بودند به آن‌ها گفته می‌شد که باید به مدارس بروند، اما تا کنون هیچ الزام و اجباری نبود که اگر نیرویی ۳۰ سال خدمت کرده، اما سنش کمتر از ۶۰ سال است، باید ادامه به خدمت بدهد. همچنین نیروهایی که مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری داشتند هیچ وقت ملزم به ۳۵ سال خدمت نبودن، یعنی از سال ۸۶ تا حالا ۹۲ نفر برنامه هفتم، اعلام کرده‌اند که این برنامه، وزارت آموزش و پرورش در رابطه با این تصمیم ضمن استناد به مواد ۸۸ تا ۹۲ برنامه هفتم، اعلام کرده‌اند که این برنامه، وزارت آموزش و پرورش را مکلف می‌کند که ظرف مدت شش ماه، آیین‌نامه‌ی سند جامع نیروی انسانی را دوباره آماده کند، آیا چیزی از این فرصت شش‌ماهه باقی مانده است؟ گفت: عزیزان امروز به قانون برنامه‌ی هفتم استناد می‌کنند، این قانون می‌گوید که وزارت آموزش و پرورش مکلف است سند جامعه سرمایه‌ی انسانی آموزش و پرورش شامل جذب، گزینش، تربیت، استخدام، نگهداشت، ارتقا، بازنشستگی و خروج از خدمت را ظرف مدت ۳ ماه از لازم‌الاجرا شدن این قانون تهیه کرده و ترتیبات قانونی لازم را جهت تصویب و اجرایی کردن آن اعمال کند که تا امروز آن مهلت سپری شده و دولت هم در این زمینه هیچ کاری نکرده‌است.

تلاش برای ابطال بخشنامه ممنوعیت بازنشستگی معلمان
وی تاکید کرد: هیچ قانونی تا حالا تصویب نشده که ما یک فرهنگ را



گروه علمی و آموزشی – سری پایان پیشره ۱۰ سیلندر تنفس طبیعی معروف لامبورگینی است که سیال هامیلیون ها ماشین باز را اسیر و دل باخته خود کرده بود.
تمراریو یایی پروا نامی است که در سنت آکاترا برای گاو وحشی جدید خود تبدیل به تتر رسانه های خودرویی جهان شده است.

علمی و آموزشی

رحیمی عضو کمیسیون آموزش:

بابر گر داندن معلمان بی انگیزه، نباید حق دانش آموزان را ضایع کنیم

■ عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان مجلس به دنبال ابطال بخشنامه وزارت آموزش و پرورش مبنی بر ممنوعیت بازنشستگی معلمان هستند، گفت: با فرستادن معلمان بی انگیزه سر کلاس درس، نباید حق و حقوق بچه‌های مردم را ضایع کنیم.



بحث، بحث آموزشی است، نمی‌شود فردی که انگیزه و آمادگی ندارد در اما سر کلاس بفرستیم بعدهم نتواند وظیفه‌ای که بر عهده‌دار در انجام بدهد. باید کسی که توانایی و علاقه‌دار در امخیر بگذاریم، خود فرد مهمی بیندو انایی کار را دار و حق و حقوق بچه‌های مردم را ضایع نمی‌کندو آن حق را می‌تواند ادا کند. این فرد انگیزه دار و و می‌ماند و از طرف دیگر هم سازمان امور اداری و استخدامی مجوزهای لازم را برای افراد در بنده‌ی آموزش و پرورش بدهد.

«تمراریو»؛ این گاو وحشی، بی پروا شده!

فرهنگیان بازنشسته که الان می‌توانند بازنشسته بشوند و بروند، یکی هم نیروهای خرید خدمات که آماده به کارند و می‌توانند بمانند و کار کنند. از یک طرف نیروهایی که بازنشسته شده‌اند، اما انگیزه ندارند و نمی‌خواهند بمانند، کار نکنند، می‌گویند چرا باید اضافه‌تر کار کنیم؟ چرا کسی که در شرکت نفت است، در پالایشگاه است، در صنایع مادر است به دنبال این است که قانون وضع بشود تا بتواند بعد از ۳۰ سال هم شاغل بماند، ۳۵ سال و حتی ۴۰ سال، اما در آموزش و پرورش برعکس، می‌خواهند قانون وضع شود که ۳۰ سال که تمام شد، زودتر بازنشسته شوند و بروند. سوال این است که با آموزش و پرورش چه کار کرده‌ایم؟ معلمی که ۳۰ سال خدمتش تمام می‌شود می‌گوید من یک روز هم دیگر انگیزه‌ی ماندن ندارم، چرا که نه به وضع کرامتش و نه به وضع معیشتش توجهی نکرده‌ایم و به این دلیل است که می‌خواهد برود.

به اجبار نمی‌شود معلم بازنشسته را سر کلاس نگه داشت

رحیمی ادامه داد: با‌زور که نمی‌شود نیرو را نگه دارند، باید ایجاد انگیزه کنند و مشوق‌هایی را در قانون پیش‌بینی کنند. در نهایت هم معلم را مخیر بگذارند، باز هم به اجبار نمی‌شود، شاید کسی توتاش را دیدگ نداشته باشد. باید معلمان مخیر باشند و آموزش و پرورش هم بگوید این پاداش‌ها و مزایا را اما برای شما در نظر می‌گیریم و اگر خواستید ادامه دهید و به طور

اقتصاد کیش

روزانه

مثال اواخر خرداد یا اوایل تیر هم برای معلمان فرصت باشد که اعلام رضایت کنند. ممکن است ما در منطقه‌ای ۱۰۰ نفر بازنشسته داشته باشیم، و ۵۰ نفر از این‌ص صد نفر بنابر این پاداش‌ها و مزایا اعلام رضایت کنند به جهت ماندن در آموزش و پرورش. اما آن ۵۰ نفری که نمی‌خواهند بمانند باید بتوانند بروند، توتاش را دیدگر نادر.

این نماینده مجلس در توضیح بیشتر سخنانش افزود: بحث، بحث آموزشی است، نمی‌شود فردی که انگیزه و آمادگی ندارد را ما سر کلاس بفرستیم بعد هم نتواند وظیفه‌ای که بر عهده دارد را انجام بدهد. باید کسی که توانایی و علاقه دارد را مخیر بگذاریم، خود فرد هم می‌بیند توانایی کار را دارد و حق و حقوق بچه‌های مردم را ضایع نمی‌کند و آن حق را می‌تواند ادا کند. این فرد انگیزه دار و می‌ماند و از طرف دیگر هم سازمان امور اداری و استخدامی مجوزهای لازم را برای نگه‌داری این افراد در بنده‌ی آموزش و پرورش بدهد.

وی با تاکید بر ضرورت افزایش بودجه آموزش و پرورش هم چنین گفت: اگر این بودجه افزایش پیدا نکند ما در همه‌چیز به مشکل می‌خوریم؛ در تامین معلم، زیرساخت‌ها، نوسازی مدارس فرسوده، پاداش پایان خدمت فرهنگیان و ... بنابراین باید بودجه آموزش و پرورش را در سال آینده تقا بدهند و تنها راه همین است. از طرفی برنامه‌ریزی درست و اصولی هم باید باشد.

را با تاکید بیان می‌کند. فضای سراسر با بیاری سرنشین در مقایسه با اوراکان اینها بیرون یافته است. برای تمراریو یک آپشن کاهش وزن با نام الجریتا در نظر گرفته شده که مواردی مانند بال عقب جدید، تغییرات در گلگیرها و رنگ‌های کربنی علاوه بر بهبود ۱۵ درصدی داون فورس در مقایسه با هوراکان ایوو، حدود ۲۵ کیلوگرم نیز در مقایسه با تمراریو استاندارد کاهش وزن را ارائه می‌دهد. تا وزن ۱۶۹۰ کیلوگرم برسد.

برچسب ۳۰۰ هزار دلاری اوراکان ایوو، احتمالاً تمراریو حدود ۴۰۰ حتی شاید هم ۵۰۰ هزار دلار قیمت خواهد داشت. این خودرو در اوائل سال ۲۰۲۵ برای فروش عرضه می‌شود.

گوگل از نسل جدید گوشی‌های پیکسل رونمایی کرد

در چهار رنگ عرضه می‌شوند. اکنون به طور رسمی می‌دانیم که دومین گوشی تاشو گوگل پیکسل فولد ۲ نامیده نمی‌شود، بلکه پیکسل ۹ پرو فولد نامیده می‌شود. این تلفن همراه یک صفحه‌نمایش داخلی شش اینچی دارد که آن را به بزرگ‌ترین تلفن همراه موجود تبدیل می‌کند. صفحه‌نمایش بیرونی نیز بزرگتر است و اندازه آن ۶.۳ اینچ است که نسبت به سال گذشته ۱۵.۸ اینچ افزایش یافته است. گوگل ادعا می‌کند که صفحه‌نمایش داخلی ۵۸ درصد روشن‌تر از مدل قبلی خود است و اکنون حداکثر ۲۷۰۰ نیت روشنایی دارد. یک تکنایت دائمی در مورد تاشوها سنگین و حجیم بودن آنهاست. گوگل امیدوار است که چند ترنقد در طراحی به این امر کمک کند. اکنون گوگل پیکسل ۹ پرو فولد در حالت بسته تنها ۰.۱ اینچ اندازه دارد که آن را به باریک‌ترین تلفن همراه تاشو موجود در بازار تبدیل می‌کند. و بسا‌وزن ۲۵۷ گرمی، حدود ۲۵ گرم سبک‌تر از پیکسل فولد است. این تلفن همراه تاشو جدید دارای تراشه TensorG۴ گوگل است، به‌طور استاندارد از ۱۶ گیگابایت رم عرضه می‌شود و فضای ذخیره‌سازی ۲۵۶ یا ۵۱۲ گیگابایتی ارائه می‌دهد. مشابه تمام گوشی‌های پیکسل ۲۰۲۴، هوش مصنوعی Gemini از پرو فولد نیز حضور پررنگی دارد. این تلفن همچنین با یک سال برنامه One AI Premium همراه است که پس از آن هزینه آن ۲۰ دلار در ماه است. سه دوربین خارجی شامل یک لنز عرض، فوق عریض و تله فوتو با زوم اپتیکال ۵ برابر و ۲۰ برابر Super Res Zoom از ویژگی‌های آن است. یک دوربین ۱۰ مگاپیکسلی هم در داخل و هم در جلوی صفحه‌نمایش بیرونی وجود دارد. و به لطف ماهیت تاشوی آن، می‌توانید با استفاده از دوربین‌های قوی‌تر پشتی، با بررسی پیش‌نمایش تصویر در صفحه‌بیرونی، سلفی بگیرید. پیکسل ۹ پرو فولد قیمتی برابر با ۱۷۹۹ دلار دارد و در تاریخ ۴ سپتامبر در فروشگاه‌ها در دو رنگ عرضه می‌شود.



تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل
۴۴۴۷۳۴۲۱ – ۴۴۴۷۳۴۲۱

در سیستم تایمینگ سوپای می توان‌ده به حداکثر ۱۰ هزار دوربر دقیقه برسد. این اولین پیشرانه در یک خودروی خیابانی محسوب می‌شود که می‌تواند به چنین دور بالایی دست یابد.

قلبی که الکتریکی شده!

۳ موتور شش‌موتوری خنک شونده با روغن در سمت الکتریکی مجموعه، انجین احتراقی را همراهی می‌کند. فرماندهی نیز بر عهده جعبه دنده ۸ سرعته دو کلاچه اتوماتیک است. یکی از موتورهای الکتریکی را به پورت شارژ AC معمولی متصل کنید تا با توان ۷ کیلووات تجدید قوا کند و پس از ۳۰ دقیقه پورسه شارژ کامل می‌شود. البته امکان شارژ باتری از چرخه بازیافت انرژی گرمایی ایجاد

۸۲ اسب بخار خروجی دارند. سامانه تمام چرخ محرک تمراریو مجهز به امکاتی با نام دریفتمد شده تا کنترل‌ناپذیری را در سه سطح متفاوت به چرخ‌های عقب منتقل کند. لانچ کنترل نیز برای یک شروع آتشین جز امکانات فنی لامبورگینی تمراریو در نظر گرفته شده است.

منبع تغذیه موتورهای الکتریکی یا بسته‌باتری لامبورگینی تمراریو ظرفیتی برابر با ۲۸ کیلووات ساعت دارد. فقط کافی است تا این گاو وحشی را به پورت شارژ AC معمولی متصل کنید تا با توان ۷ کیلووات تجدید قوا کند و پس از ۳۰ دقیقه پورسه شارژ کامل می‌شود. البته امکان شارژ باتری از چرخه بازیافت انرژی گرمایی ایجاد

یک جدول با دو شرح جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح اید یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

- ۱۰-** جعبه - تله مایع و نه گاز - فرمان مغولی
۱۱- درختی با برگ‌های پنجه‌ای - جزیره ایران - گیاهی تشرش
۱۲- کاکاوت - دنباله‌رو عروس - نشانه فعلی جمع - خنده
۱۳- پسرمانزی - ابزار در و پنجره - در روی آن حرکت می‌کند
۱۴- گوه همدان - بخشی از اوستا - باد کشنده
۱۵- خوک مالزی - ابزاری در آزمایشگاه

عمودی:

- ۱-** شغل صباغ! - فیلم سهیل بقرقی (روزی پرده سینما)
۲- بیره‌مند - دارای نقش و نگار - بی‌پاک
۳- شهادت و استشهاد - طایفه هند و اروپایی - همگام
۴- هماندی - آسیب - گونا نیست! - امر به یافتن
۵- تلخ - پارچه‌سیک نخنی دارای گل‌های برجسته
۶- دانه‌ای معطر و ضد نفخ
۷- منه‌زنی - مؤسس مذهب و تفکر فلسفی بودایی - مضمون
۸- سالن هتل - شهرت - پادشاه

- ۹-** ماده قندی میوه‌ها - شهر استان قزوین -
۱۰- ماده متصل‌کننده - مشاوره - ورزشی بین‌المللی
۱۱- واحد والیبالی - یکی از بخش‌های خودمختار «اسپانیا» - چرب زبان
۱۲- دانه تند خوراکی - کلام ضرورت - دهان
۱۳- هذیان - مرض سگ بیمار - بالا رفتن آب دریا - پشت و عقب
۱۴- عضورسک - مقابل «پشتک» - دانشگاهی در شهر «باریس»
۱۵- خوراکی از گوشت - جان‌شیر - پدر

عمودی:

- ۱-** منظور کسی است که از چیزی ترسیده
۲- راندنده کشتی - زمان بی آغاز - نام پسرانه
۳- رستنی - دانه‌های نیانات - ریزو - کوچک!
۴- تقویت امواج - از توابع «کوپر» - مخترع تلفن - مرزبان - حاکم
۵- قدرت - بلندترین جانور - رمزینه
۶- نشانه فعلی جمع - دختر مازندرانی - نژاد روسی
۷- بی‌هرق ندارد! - کباب سیخی - واحد بوکس
۸- از اجزای ساعت - دیر، برنده - کجرو
۹- پهلوانی که نقطه‌ضعفش باشنده پایش بود - فارسی «تیکت» - ضمیر جایگزین
۱۰- گوشه گرفتن از خلق - کودکی بی پدر - مرغابی
۱۱- پیش درآمد «غم» - حازه نگاه - شش ضلعی
۱۲- گذرنامه - حرف مفغولی - شیرینی تر - جنبدین
۱۳- جزیره مقرر - به شوق آورنده - کاغذفروش
۱۴- تازه شکل گرفته - سعی - شهر زیارتی «عراق»
۱۵- در نظر داشتن چیزی برای استفاده در یک موقعیت مناسب در آینده

افقی:

- ۱-** مارکی بر کفش ورزشی - شهر مهم «ترینیداد و توباگو»
۲- کالدب - از طبقات ساختمان - بهتان زدن
۳- آکهی تبلیغاتی - رسم کننده - معتقد به چیزی
۴- پدر ترکی - مقابل «آری» - یکپارچه - آموزش
۵- کتاب عامی - بدون غم و درد - سیر و تماشا
۶- شاعر ایرانی سده چهارم - رویین‌تن یونانی - صدای کلفت
۷- جای مرشد - مرد با شخصیت و مؤدب - ضد «زوج»
۸- هم وزنی - اجاره منزل - کادو‌ها
۹- تلفظ «م» - اصطلاحی در حمل‌ونقل - ظرف آزمایشگاهی

کیش‌نوش